Начальнику ФКУ ____________________

ГУФСИН России по Иркутской области

	(звание)

	(фамилия, имя, отчество)

	От

	(фамилия, имя, отчество)

	Паспорт:
	серия
	номер

	Выдан

	Проживающего(ей) по адресу:

	Контактный телефон:

	З а я в л е н и е

	Прошу разрешить сделать передачу осужденному(ой)

	(фамилия, имя, отчество осужденного(ой), год рождения)

	С рекомендуемым перечнем продуктов для передачи ознакомлен(а). Предупрежден(а) об ответственности за передачу либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. Предупрежден(а), что факт обнаружения и изъятия у меня запрещенных предметов, в том числе по забывчивости, считается попыткой передачи запрещенных предметов осужденным. С правилами проведения досмотра согласен(согласна).

	Опись продуктов (предметов) для передачи

	№ п/п
	Наименование продуктов (предметов)
	Вес / Количество
	Примечание

	«___» _____________ 201__ г.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	Передачу получил(а) полностью

	«___» _____________ 201__ г.
	(фамилия, инициалы)

	(подпись)